Deze balkdrager voldoen aan constructieve
vereisten in kapconstructies waar een hoek van
45° nodig blijkt. Ze worden doorgaans gebruikt
voor horizontale verbindingen, maar zijn ook
geschikt voor andere toepassingen.
Kenmerken
Materiaal
Verzinkt staal S250GD + Z275 overeenkomstig NF

Gordingen.
Bevestiging van een balk
onder een hoek van 45°
Datasheet
S45D/G
Balkdrager onder hoek van 45°
Technische gegevens
Afmetingen en karakteristieke waarden
Referentie
Afmetingen gedragen bouwdeel Afmetingen en karakteristieke waarden [mm] Drager Boorgaten Gedragen boorgaten
Gewicht [kg]
Breedte
Hoogte
A B C D F t Ø5 Ø11 Ø13 Ø5
Min. Max.
S45D250/38/1.5 38 106 159 38 104 38 171 80 1.5 16 2 - 16 0.28
S45G250/38/1.5 38 106 159 38 104 38 171 80 1.5 16 2 - 16 0.28
S45D320/64/2 63 128 192 64 130 70 233 142 2 18 - 4 10 0.73
S45G320/64/2 63 128 192 64 130 70 233 142 2 18 - 4 10 0.73
S45D380/76/2 75 152 228 76 152 70 250 155 2 26 - 4 12 0.9
S45G380/76/2 75 152 228 76 152 70 250 155 2 26 - 4 12 0.9
S45D440/80/2 80 180 270 80 180 70 256 159 2 28 - 4 14 0.99
S45G440/80/2 80 180 270 80 180 70 256 159 2 28 - 4 14 0.99
S45D500/100/2 100 200 300 100 200 70 286 179 2 34 - 4 18 1.2
S45G500/100/2 100 200 300 100 200 70 286 179 2 34 - 4 18 1.2
Karakteristieke waarden Neerwaartse belasting
(in kN) - Houtsterkteklasse C24 - Nagels
CNA4.0x60
Referentie